



Tarifs

2018 - 2019



Tarifs Individuel :

Formule	Prix	Tarif horaire (avant réduction d'impôts)	Tarif horaire (après réduction d'impôts)
1 h	27,00 €	27,00 €	13,50 €
2 h	49,00 €	24,50 €	12,25 €
Forfait 5 h	115,00 €	23,00 €	11,50 €
Forfait 10 h	220,00 €	22,00 €	11,00 €
Forfait 20 h	400,00 €	20,00 €	10,00 €

- Les forfaits 10h et 20h sont payables par moitié en début de période.
- Le forfait 5h est payable dans son intégralité en début de période.
- Tout cours annulé moins de 24h avant sera dû.

Tarifs cours webcam : 12€ les 30 minutes
compte skype : cba32fr (non déductible des impôts)

[Paiement sécurisée](#)



Tarifs Groupe :

	Nb élève	Tarif groupe	Tarif / élève	Prix / élève / h	Après abattement fiscal / élève / h
1 h simple	2	37,80 €	18,90 €	18,90 €	9,45 €
	3	48,60 €	16,20 €	16,20 €	8,10 €
	4	59,40 €	14,85 €	14,85 €	7,43 €
	5	70,20 €	14,04 €	14,04 €	7,02 €
2 h simple	2	68,60 €	34,30 €	17,15 €	8,58 €
	3	88,20 €	29,40 €	14,70 €	7,35 €
	4	107,80 €	26,95 €	13,48 €	6,74 €
	5	127,40 €	25,48 €	12,74 €	6,37 €
Forfait 5 h	2	161,00 €	80,50 €	16,10 €	8,05 €
	3	207,00 €	69,00 €	13,80 €	6,90 €
	4	253,00 €	63,25 €	12,65 €	6,33 €
	5	299,00 €	59,80 €	11,96 €	5,98 €
Forfait 10 h	2	308,00 €	154,00 €	15,40 €	7,70 €
	3	396,00 €	132,00 €	13,20 €	6,60 €
	4	484,00 €	121,00 €	12,10 €	6,05 €
	5	572,00 €	114,40 €	11,44 €	5,72 €
Forfait 20 h	2	560,00 €	280,00 €	14,00 €	7,00 €
	3	720,00 €	240,00 €	12,00 €	6,00 €
	4	880,00 €	220,00 €	11,00 €	5,50 €
	5	1 040,00 €	208,00 €	10,40 €	5,20 €

